

HBF Holding I ApS

Trævænget 9, 5492 Vissenbjerg

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2015
(7. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 24/5 2016

Ebbe Bojer
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015	10
Balance pr. 31. december 2015	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

HBF Holding I ApS
Trævænget 9
5492 Vissenbjerg

CVR-nr.: 32 77 71 04
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Stiftet: 17. februar 2010
Hjemsted: Assens

Direktion

Ebbe Bojer
Ellen Møllebak Bojer

Revisor

REVISION & RÅD
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er besiddelse af kapitalandele i datterselskaber.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 2.362.840, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 5.522.229.

Selskabets ledelse anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 t.kr.
Andre eksterne omkostninger		<u>-8.500</u>	<u>-6</u>
Bruttoresultat		-8.500	-6
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>2.313.083</u>	<u>632</u>
Resultat før skat		2.304.583	626
Skat af årets resultat		<u>58.257</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>2.362.840</u>	<u>626</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte		610.000	0
Overført resultat		<u>1.752.840</u>	<u>626</u>
		<u>2.362.840</u>	<u>626</u>

Balance pr. 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 t.kr.
AKTIVER			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	<u>6.926.542</u>	<u>5.224</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>6.926.542</u>	<u>5.224</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>6.926.542</u>	<u>5.224</u>
Selskabsskat		<u>58.257</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>58.257</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>58.257</u>	<u>0</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>6.984.799</u></u>	<u><u>5.224</u></u>
 PASSIVER			
Selskabskapital		125.000	125
Overført resultat		<u>5.397.229</u>	<u>3.645</u>
Egenkapital i alt	2	<u>5.522.229</u>	<u>3.770</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.445.607	1.411
Anden gæld		<u>16.963</u>	<u>43</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.462.570</u>	<u>1.454</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.462.570</u>	<u>1.454</u>
PASSIVER I ALT		<u><u>6.984.799</u></u>	<u><u>5.224</u></u>
Eventualposter mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Noter til årsrapporten

	2015 kr.	2014 t.kr.
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2015	<u>5.971.536</u>	<u>5.972</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>5.971.536</u>	<u>5.972</u>
Værdireguleringer 1. januar 2015	-748.077	-1.380
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.313.083	632
Udbytte til moderselskabet	<u>-610.000</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 31. december 2015	<u>955.006</u>	<u>-748</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u><u>6.926.542</u></u>	<u><u>5.224</u></u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Influx A/S	Assens	100%	5.457.390	1.886.354
HBF Ejendomme A/S	Assens	100%	<u>1.469.152</u>	<u>426.729</u>
			<u>6.926.542</u>	<u>2.313.083</u>

Noter til årsrapporten

2 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået ekstraordinært udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2015	125.000	3.644.389	0	3.769.389
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	-610.000	-610.000
Årets resultat	0	1.752.840	610.000	2.362.840
Egenkapital 31. december 2015	125.000	5.397.229	0	5.522.229

3 Eventualposter mv.

Selskabet indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør 429 t.kr. pr. 31. december 2015. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et andet beløb.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for datterselskaberne Influx A/S' og HBF Ejendomme A/S' samt moderselskabet Ebbe Bojer Holding ApS' gæld til pengeinstitut. Gælden udgør pr. 31. december 2015 3.510 t.kr.

Selskabets aktier i Influx A/S, hvis bogførte værdi pr. 31. december udgør 5.457 t.kr. er stillet til sikkerhed for datterselskaberne Influx A/S og HBF Ejendomme A/S' samt moderselskabet Ebbe Bojer Holding ApS' bankgæld. Gælden udgør pr. 31. december 2015 3.510 t.kr.